報道関係各位

NEWS RELEASE

インバウンド誘客に向けた海の京都 DMOと海外旅行会社との

パートナーシップ協定締結及びオンライン調印式の開催

令和 3年 9月 13日

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社＜海の京都 DMO＞

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社（社長：森屋松吉）（以下、「海の京都DMO」）は、アフターコ

ロナ社会に向けた海の京都地域への外国人観光客誘客及び送客を迅速かつ円滑に進めるため、海の京都

DMOが誘客ターゲットの一つとする欧州の海外旅行会社『Japan-san Ltd.（ジャパンサン）』（英国・代表取締役：

Huw Williams）及び『Voyages à la carte（ボヤージュ・ア・ラ・カルト）』（仏国・代表責任者：那須 賢二）とパートナー

シップ協定を締結します。

本協定締結により、両者との連携協力のもと、訪日観光情報の収集やマーケティングのほか、海の京都の観光

情報の発信やオンラインファムツアー・商談会の開催等、インバウンド誘客事業に戦略的に取り組むこととしてい

ます。

本協定を締結するにあたり、以下の通りオンラインでの調印式を開催します。

※ オンライン調印式は、Japan-san Ltd.のみです。

記

＜パートナーシップ協定締結調印式＞

１． 日 時 令和3年9月15日（水） 17時15分～17時40分 【Japan-san Ltd.】

２． 場 所 京丹後市役所大宮庁舎4階 第2・3会議室

３． 出席者 Japan-san Ltd. 代表取締役 Huw
ヒ ュ ー

 Williams
ウ ィ リ ア ム ス

 氏

海の京都DMO 社長 森屋
も り や

 松吉
ま つ よ し

 ４． 協定概要

（１） 海の京都地域の観光に関すること

（２） 海外の国（地域）の観光に関すること

（３） その他、双方が必要と認めること

※詳細は別添のとおり

お問い合わせ先

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社

（通称：海の京都DMO）総合企画局

TEL：0772-68-5055／FAX：0772-68-5056

E-mail：info@uminokyoto.jp